
Kdybych měl volných 500 Kč, kam bych je investoval?

Na internetu jsem našel spoustu dotazů kam investovat malé peníze.
Proto jsem si dal tu práci a přišel jsem na To!

V podstatě mi to došlo, když jsem tu "investici" přirozeně aplikoval v praxi.

Určitě se mnou nebude velké množství lidí souhlasit a není to univerzální řešení. Musím, ale přiznat, že mi
to dalo ze všech možných investovaných peněz asi nejvíce.

Spousta lidí doporučuje číst knihy o bohatých. Inspirovat se jimi. Částečně s nimi souhlasím. Ovšem,
myslíte  si,  že  ta  významná  osobnost,  Vám dá  aktuální  zkušenosti  a  na  to  téma,  které
potřebujete? Pochopitelně, že ne. Nejlepší je, když si sám najdete úspěšné podnikatele z Vašeho okolí,
kteří dělají byznys, s kterým byste chtěl začít.

A teď si určitě pokládáte otázku na co těch 500 Kč? Tyto peníze použijte na nejlepší investici
svého života! Pozvěte onoho úspěšného podnikatele na oběd či večeři. Většina těchto byznysmenů si
dobře pamatuje své začátky a ráda se s Vámi o ně podělí. Získáte tak bezednou studnici velmi cenných
informací, které budou přesně pro Vás!

Další způsob, kde můžete potkat zajímavé kontakty: Kde hledat nové zajímavé kontakty.

Autor článku Tkim, článek byl napsán 4/2/2014.
URL článku: https://www.zadany.cz/seberealizace/kdybych-mel-volnych-500-kc-kam-bych-je-investoval.

http://www.zadany.cz/domains/zadany.cz/podnikani-na-internetu/doporucene-knihy-k-podnikani-a-seberealizaci
http://www.zadany.cz/domains/zadany.cz/vse-o-podnikani/kde-hledat-nove-zajimave-kontakty
https://www.zadany.cz/seberealizace/kdybych-mel-volnych-500-kc-kam-bych-je-investoval

